DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000003 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de março de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE 002/2019

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C5C32E596E010988DF6CFDB14F14879F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000003 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de março de 2019 Ano 1

Convite

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

           Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147
CNPJ: 16.426.215/0001-09

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

Estado da Bahia

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 002/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, por sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público que no dia 14 de Março de 2019, às 15:00 horas, no
endereço: Rua Rui Barbosa, 34 – Centro – Maiquinique-BA, serão recebidas
propostas relativas à Licitação Modalidade Convite Nº CC 002 / 2019, tendo
como objetivo a contratação de Locação de Veículos para atender as
necessidades deste legislativo.
Poderão participar da licitação, pessoas físicas ou jurídicas que tiverem
especialidades correspondentes e manifestarem interesse com antecedência
de 24 horas, da apresentação das propostas.

Maiores esclarecimentos serão fornecidos na Secretaria Geral deste
Legislativo.

Maiquinique (BA), 07 de Março de 2019.

...................................................................
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA

Presidente

...................................................................
DONIZETE FERREIRA DE SOUZA

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C5C32E596E010988DF6CFDB14F14879F

		2019-03-07T16:19:23-0300